令和５年（2023年）６月１３日

山口県地方史学会

  会員各位

山口県地方史学会事務局

会誌等バックナンバーの値引き販売について（御案内）

 平素より当会の活動に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、去る６月１１日(日)に開催されました、令和 5年度総会において、在庫のある会誌

のバックナンバーの値引き販売が承認されましたので御案内いたします。

 これを機会に御購入を御検討いただけますと幸いです。よろしくお願いいたします。

記

１ 期間

 令和５年６月１２日から令和６年３月３１日まで

２ 割引率

 販売額の３割引き

３ 対象

 会誌第１１０号までの在庫分、および『山口県地方史文献目録』ⅠからⅣまで。

４ その他

 ⑴ 同封の目録は、在庫分の会誌に掲載された論文等を示したものです。御購入の参考

としてください。

 ⑵ 御購入は同封の「『山口県地方史研究』等購入申込書」を御利用の上、FAXで御送信

いただくか、事務局へ御連絡ください。

 ⑶ 在庫の確認や御不明な点は、下記事務局までお問い合わせください。

山口県地方史学会事務局

〒753-0083

 山口市後河原 150－1 山口県文書館内

 TEL(083)924-2116 FAX(0839924-2117

 担当：吉田・重田